1,59 - Dovdeau x

MANUEL DE PIECES DE RECHANGE
TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 INCHES,
12 CH. AVEC UNE UNITE ARRIERE DE

RAMSSAGE D'HERBE

MODELE A3560-030
L2202 0220022022220 70 0

GARANTIE '

N
MNAN

s

Pour une durée d'un (1) an & compter de la date d'achat par le premier utilisateur pour usage résidentiel
(trente [30] jours pour usage commercial), NOMA Outdoor Products Inc. garantit le remplacement gratuit,
y compris la main d'oeuvre, de toute piéce d'origine venant d’un de ses produits et reconnue défec-
tueuse par tout réparateur agréé par 'usine.

La présente garantie ne couvre pas la batterie (si le produit en est équipé) ni le moteur qui sont garantis
par leur fabricants respectifs. La présente garantie ne couvre pas les piéces dont le malfonctionnement
est dit & une usure normale, un usage impropre ou tout autre abus. Le transport de l'unité ou de la pidce
défectueuse jusqu'a un réparateur agréé ou jusqu'a I'usine est & la charge de I'utilisateur.

Pour bénéficier de la présente guarantie, vous devez:

1. Si une piéce s’avere défectueuse, contacter le magasin de vente pour obtenir le nom et I'adresse du
réparateur agréé le plus proche de vous.

2. Sicela est impossible, écrire au Service Aprés-Vente, NOMA Outdoors Products Inc. pour obtenir ce
renseignement, ou bien téléphoner au 1-901-422-1690 en demandant le Service Aprés-Vente.

3. Renvoyer la pidce défectueuse au réparateur agréé avec le justificatif d’achat; la piéce défectueuse
sera remplacée si elle est couverte par la présente garantie.

Il nexiste pas d’autre garantie express. Les garanties tacites, qui comprennent celles de vendabilité et
d'aptitude & un usage particulier ont une durée d'un (1) an & compter de la date d'achat. La responsabi-
lité civile pour des dommages-intéréts accessoires ou indirects est exclue.

Certaines provinces interdisent de limiter la durée d’'une garantie. D'autres provinces interdisent 'exclu-
sion des dommages-intéréts accessoires ou indirects. La présente garantie vous donne des droits précis
auxquels peuvent s'ajouter d’autres selon votre lieu de résidence.

NOMA Outdoor Products Inc. B.P. 8000 Jackson, TN 38308-8000

(7272222222222 2224777227200 7

DESCRIPTION DES PIECES ET ENTRETIEN DE L’UNITE

Ce manuel contient des instructions pour votre sécurité ainsi que pour 'assemblage et 'entretien de votre ma-
chine. Lisez-le attentivement et en entier. Complétez et renvoyez la carte d'enregistrement qui a été emballée
avec votre machine. Pour toute réparation autre que celles décrites dans ce manuel, adressez-vous a un
réparateur agréé. Un réseau national assure une distribution des piéces et un service de réparation dans votre
région. Lorsque vous commandez une pidce, soyez slr de donner les renseignements suivants: (1) le nomde la
piéce; (2) son numéro; (3) la quantité désirée; et (4) le numéro de modéle & huit chiffres de votre unité. Le numéro
de modéle est inscrit sur une plaque attachée a Punité.

A

N

Arrétez-vous & cet embléme A Il veut dire: ATTENTION! SOYEZ VIGILANT!
IL Y A DU DANGER POUR L’UTILISATEUR, LES PASSANTS, OU LES OBJETS

AVOISINANTS!
NOMA Outdoor Products Inc.
B.P. 8000
Piéce No.3131378 Jackson, TN 38308-8000 5089

Price $2.00 Printed in U.S.A.



TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-030

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT
D'ORIGINE. L'utilisation de piéces de rechange d'une autre
marque peut entrainer I'annulation de votre garantie.

/Voir le no. 72
’/ page -8

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.

6 Piece No. 313137



) TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-030
Gf LORSQUE VOUS COMMANDEZ DES PIECES DE RECHANGE, DONNEZ TOUJOURS LES RENSEIGNEMENTS SUIVANTS:
' 1) LE NUMERO DE LA PIECE; (2) SON NOM; (3) LA QUANTITE DESIREE; (4) LE NUMERO DE MODELE (TEL QUL
FIGURE SUR LA PLAQUE DU MODELE). POUR EXPEDIER VOTRE COMMANDE, SUIVEZ LES INSTRUCTIONS
CONTENUES SUR LA PREMIERE PAGE DE CE MANUEL. LES COTES GAUCHE ET DROIT DE LA TONDEUSE
CORRESPONDENT A VOTRE GAUCHE ET A VOTRE DROITE LORSQUE VOUS VOUS TENEZ DERRIERE LA TONDEUSE.
LORSQUE VOUS COMMANDEZ UNE PIECE, NE DONNEZ PAS LE NUMERO-CLE MAIS BIEN LE NUMERO DE LA PIECE.
Toutes les pidces de remplacement seront fournies dans les couleurs de la production en cours ou dans des tons neutres.
Des frais de transports seront demandés pour les commandes de petites piéces.

No No de No No de .
cle | piece Description clé | piece Description
1 122207 { Vis hex, 3/8-16 x 3 pouces 51 54767 | Ecran de chaleur
2 1500 | Contre-écrou, filetage 1/2-13 52 173063 | Vis hex, 5/16-18 x 3-1/2 pouce
3 36625 | Bague en“E” 53 Piéce du moteur
4 52407 | Roulement de moyeu 54 305367 | Silencieux
5 55730 | Essieu avant 55 46708 | Joint, silencieux
6 1499 | Ecrou hex, a blocage central, 56 300835 | Guide de courroie
filetage 3/8 - 16 57 271190 | Ecrou keps, filetage 3/8-16
7 120369 | Ecrou hex, filetage 3/8-24 58 300440 | Glissiére de courroie
8 120382 | Rondelle de blocage fendue, 59 138489 | Rondelle 5/16 de pouce
3/8 de pouce 60 57476 | Contacteur
9 302925 | Ens. de moyeu, gauche 61 50947 | Vis hex & rondelle incoporée,
10 301140 | Roue avant 3/8-16 x 1-1/4 pouce
11 642 | Rondelle plate, 3/4 de pouce 62 58356 | Glissiere de courroie ;
12 40394 | Enjoliveur de moyeu 63 180079 | Vis hex, 5/16-18 x 1 pouce
13 39979 | Roulement 64 57204 | Tige d’embrayage
14 24167 | Tige de valve 65 45892 | Boulon de carrosserie,
15 39829 | Roue téte ronde, 3/8 - 16 x 1-1/2
16 21275 | Joint rotule, filetage 3/8, grand ergot €6 300154 | Bras, poulie intermédiaire
17 46692 | Contre-écrou hex, grande collerette, 67 303031 | Poulie intermédiaire
filetage 3/8 - 24 68 39659 | Retenue de courroie
18 58291 | Biellette de direction 69 304246 | Espaceur
19 57158 | Joint rotule, petit ergot 70 58361 | Ens. de poulie
20 58246 | Boulon d'embase, essieu pivot avant 71 56431 | Rondelle
21 180128 | Vis 3/8-16 x 1 3/4 de pouce 72 120383 | Rondelle de blocage, fendue 7/16 pouce
22 304590 | Ens. barre d'accouplement 73 428644 | Vis hex a blocage central, 7/16-20 x .50
23 302926 | Ens. de moyeu, droite 74 57791 | Clavette carrée
24 2483 { Rondelle mouiée 75 57214 | Courroie trapezoidale
25 301251 | Volant 76 302745 | Poulie
26 456378 | Goupille creuse, 1/4 x 2 pouce 77 3021 | Clé Woodruff # 606
27 58243 | Arbre, volant 78 22053 | Bague en‘E”
28 58274 | Goupille, 1/4 x 1 3/4 de pouce 79 300793 | Boulon d'embase
29 58244 | Pignon, direction 80 57203 | Tige de frein
30 301410 | Roulement a collerette, 3/4 de pouce 81 56359 | Ressort, embrayage
31 22265 | Rondelle, 1/2 pouce 82 271184 | Ecrou Keps, filetage 5/16 - 18
32 58289 | Pignon mené de direction 83 57217 | Support, tige du frein
33 52406 | Roulement a collerette, 1/2 de pouce 84 20507 | Boulon d'embase
34 302967 | Réducteur de vitesse 85 42815 | Rondelie plate, 3/4 de pouce
35 304438 | Poignée, levier de vitesse 86 35498 | Vis hex & rondelle incorporée,
36 301366 | Roue 5/16-18 x 3/4 de pouce
37 58276 | Pneu, arriere 87 120368 | Vis, téte hex, filetage, 5/16 - 24
38 39628 | Clavette carrée 88 12632 | Support (stabilisateur)
39 180089 | Vis, téte hex, 5/16-18 x 2-3/4 pouce 89 122017 | Vis hex, 5/16 - 18 x 1 pouce
40 Boite-pont Foote 4360-6 vitesse 90 57479 | Espaceur
41 120393 | Rondelle plate, 11/32 de pouce 91 301565 | Espaceur
42 1498 | Ecrou hex a blocage central, 92 120638 | Rondelie de blocage fendue 5/16 pouce
filetage 5/16 - 18 a3 307129 | Manuel d'utilisateur (non illustré)
43 21682 | Rondelle, 3/4 pouce 94 313137 | Manuel de piéces de rechange
44 301398 | Rondelle, moulée (non illustré)
45 45602 | Rondelle plate de 21/64 de pouce
46 120228 |* Vis, téte hex, 5/16-18 x 7/8 pouce
47 57220 | Vis hex, tap. no. 12 x 1/2 pouce ~
48 124824 | Ecrou auto-serrant,
filetage 5/16-18 pouce
49 54873 | Auget de vidange d’huile
50 Moteur |~ Voir le note en bas de page

(~) Pour les piéces de rechange et la garantie, contactez le réparateur agréé par le fabricant du moteur (voir le manuel du moteur).
() Pour les piéces de rechange et Ia garantie, contactez le réparateur agréé par Tecumseh/Peerless.

Piéce No. 313137




TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-030

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO
SONT INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES
PIECES DU FABRICANT D'ORIGINE.

82
83 L'utilisation de pieces de rechange
d’une autre marque peut entrainer

I'annuiation de votre garantie.

8 Piéce No. 313137



TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-030

2"2 ';'i"ég: Description 2,2 r;;zg: Description
1 307661 |Sidge 50 1498 [Ecrou hex a blocage central,
2 995346 |Vis Taptite, 1/4-20 x 1/2 pouce filetage 5/16 - 18
3 305287 {Plaque de siége 51 122007 |Vis hex, 5/16-18 x 3/4 de pouce
4 20507 (Boulon d’embase 52 120638 |Rondelle de blocage fendue 5/16 pouce
5 58277 |Contacteur de siége 53 120393 |Rondelie plate, 11/32 de pouce
6 56676 |Vis, téte hex, 5/16-18 x 1 pouce 54 311389 |Aile
7 57478 |Ressort, grille 55 305603 (Tampon mousse, capot gauche
8 301542 {Vis, no. 10-24 x 1 pouce 56 56907 [Couvercle, ressort du siége
9 300302 |Vis, no. 10 x 1/2 pouce 57 57153 |Ressort de siége
10 303037 Grille inférieure 58 300445 |Décalque, tableau de bord droit
11 301452 [Décalque, réflecteur de chaleur 59 1341 [Clip, ressort du siége
12 9792 |Levier de controle de tondeuse 60 306690 |Poignée '
13 120238 [Ecrou serré, filetage 1/2 - 13 61 57547 |Interrupteur, siége
14 304438 [Poignée, levier de vitesse 62 311382 |[Console
15 271166 |Ecrou Keps, filetage No 10-24 63 20864 |BagueenE
16 306360 |[Capot 64 55511 [Fil de masse
17 301540 |Réflecteur de phare, droite 65 57196 [Tige-pivot
18 302333 |Verre de phars 66 310006 |[Revétement de palier, droite
19 57796 |Vis Plastite, #6 x .50 67 57847 |Ressort, pédale de frein -
20 301541 |Réflecteur de phare, gauche 68 2968 |[Rondelle plate, .504 x .75 x .059
21 120393 |Rondelle plate, 11/32 de pouce 69 52785 [Tampon, pédale embrayagefrein
22 300303 }Vis Plastite, 1/4-20 x 3/4 pouce 70 57259 |Glissiére de courroie
23 301425 |Montant, support de capot 71 9243 [Pédale du frein
24 9128 {Support de retenue 72 311398 |Chassis principal
25~ 1288 |Retenue de cable 73 305602 [Tampon mousse, droite
26 39298 |Poulie en nylon 74 9784 [Support de grille, droite
27 57322 |Boulon d'embase 75 9785 [Support de grille, gauche
28 1602 |Ecrou hex & blocage central, 76 | 309635 [Supérieur levier de vitesse
filetage 1/4 - 20 77 305604 |Mousse, Capot
29 9197 |Support, tableau de bord 78 56030 |Vis hex, 5/16-18 x 3/4 de pouce
et resérvoir d'essence 79 310005 [Revétement de palier, gauche
30 9744 [Montant, réservoir d'essence 80 56361 |Support d’essieu
31 300304 |Bouchon, réservoir d'essence 81 55273 {Contre-écrou a collerette,
32 44811 |Screw, taptite, 1/4-20 x 3/4 de pouce filetage 5/16-18
33 303043 |Réservoir d'essence 82 138538 [Rondelle & dents internes
34 41008 |Collier conduit d’essence 83 310265 |Ressort
35 47452 {Conduit d'essence 84 137185 |Barrette, 1/8 x 1 pouce
36 9208 |Support, tableau de bord 85 | 180018 |Vis, 1/4-20 x 5/8 pouce
37 9132 |Tableau de bord, métale 86 310356 {Support, pivot
38 302049 |Décalque, tableau de bord, gauche 87 | 310029 |inférieure levier de vitesse
39 303159 |Manette de commande de gaz 88 180124 |Vis, 3/8-16 x 1-1/4 pouce
40 120622 |Ecrou no. 8 89 1499 |Ecrou hex, & blocage central,
41 300508 [Poignée ronde, noire filetage 3/8-16
42 169585 |Vis, taptite no. 8-32 x 3/8 pouce 90 120392 |Rondelle plate, 9/32 pouce
43 159943 |Vis téte ronde, No 10-24 x 5/8 de pouce o1 311331 |Vis, 1/4-15 x 3/4 de pouces
44 300194 |Bottine, contacteur 92 310348 |[Clip, levier de vitesse
45 | 305428 |[Couvercle en plastique de 93 | 180077 |Vis, hex, 5/16-18 x 3/4 de pouce
tableau de bord 94 | 996416 |Rondelle plate 3/8 de pouce
46 120386 |Rondelle plate, 5/16 de pouce 95 309637 [Support, levier de vitesse
47 122017 | Vis hex, 5/16 - 18 x 1 pouce 96 | 313213 [Avant couvercle, support
48 120228 {Vis hex, 5/16-18 x 5/8 de pouce
49 310420 |Plaque de siége

~4

Piéce No. 313137



"'ONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-030

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES . 15
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.

Voir le no. 54
page 8

{OTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU
‘ABRICANT D'ORIGINE. L'utilisation de piéces de
echange d'une autre marque peut entrainer
annulation de votre garantie.

Ref. ltam 72
Page 22

Piéce No. 313137



4

TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-030

gz ';;g: Description , gz g;gj Description
1 58329 | Poignée 24 1502] Ecrou hex & blocage central,
2 58325 | Poignée, bouton-poussoir de réglage filetage 1/4 - 20
de hauteur 25 305228] Armature, aile
3 58326 | Ressort, levier de réglage de hauteur 26 45602] Rondelle plate de 21/64 de pouce
4 303027 | Tige de manoevre, réglage de hauteur 27 58333| Support, levier de réglage de hauteur
5 9788 | Poignée, levier de réglage de hauteur 28 39298 Poulie en-nylon
6 301931 | Décalque, réglage de hauteur, 29 8149] Support ancrage du cable
on frangais 30 58336 Boulon d’embase
7 300335 | Boitier, levier de réglage de hauteur 31 8260) Barrette
8 1498 | Ecrou hex & blocage central, 32 8239] Manille
filetage 5/16 - 18 33 120373| Ecrou carré, filetage 5/16-18
g 44108 | Contre-écrou hex & grande collerette, 34 300317 Goupille de verrouillage
filetage 5/16 - 18 35 300341] Cable, levée du tablier
10 300311 | Bague en “E” 36 120613| Ecrouy, filetage 1/4-28
11 138479 | Rondelle de blocage externe 37 126211} Boulon de carrosserie, 5/16-18 x 5/8
12 9435 | Indicateur, levier de réglage de hauteur de pouce
13 35287 | Vis hex & rondelle incoporée, 38 300491} Ens. bras de la poulie intermédiaire
No. 8-32 x 3/8 de pouce 39 35498] Vis hex a rondelle incorporée,
14 300310 | Axe de chape 5/16-18 x 3/4 de pouce -
15 300171 | Boulon d’embase 40 120396{ Rondelle plate, 17 /32 pouce
16 301551 | Rondells, cintrée, 11/32 pouce 41 58247 Ecrou tendeur
17 439455 | Vis, téte ronde, 5/16-18 x 9/16 de pouce 42 9117] Support, suspension arriére
18 9186 | Ens. barre d’accouplement, droite 43 9185 Ens. levée arriére
19 301239 | Assemblage du cliquet d'arrét 44 120375] Ecrou hex, filetage, 1/4-20
20, 180077 | Vis, hex, 5/16 - 18 x 3/4 de pouce 45 39522 Goupille
21 301238 | Secteur denté, réglage de hauteur 46 120372} Ecrou carré, filetage 1/4 - 20
22 180079 | Vis hex, 5/16-18 x 1 pouce 47 | 121222| Barrette, 3/32 x 3/4 de pouce
23 | 300302 | Vis, no. 10 x 1/2 pouce 48 9405] Goupille, cable de levée

Piéce No. 313137

t1



ONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-030

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES, PIECES
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.

s 32
35
36
NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU
FABRICANT D’ORIGINE. L'utiisation de piéces de

rechange d’'une autre marque peut entrainer
I'annulation de votre garantie.

2 Piéce No. 313137



TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-030

gcé’ ':ﬁ,gf Description EIZ ';f;gee Description
1 300473 | Ressort 35 50616 | Ecran a poussiére
2 9401 | Support, extension du bras de renvoi 36 56425 | Ens. base et arbre de poulie
3 180077 | Vis, hex, 5/16 - 18 x 3/4 de pouce 37 41601 | Rivet, patin de frein
38 300316 | Tige de retour du frein
4 300180 | Boulon d’embase 39 1502 | Ecrou hex & blocage central,
5 306973 | Patin de frein filetage 1/4 - 20
6 135624 | Rivet, patin de frein 40 303247 | Ens. frein de lame
7 300491 | Ens. bras de poulie intermédiaire 41 120228 | Vis hex, 5/16-18 x 5/8 de pouce
8 996416 | Rondelle plate, 3/8 de pouce 42 120834 | Vis hex, 5/16 - 18 x 1/2 de pouce
9 1499 | Ecrou hex, a blocage central, 43 300179 | Suppor, poulie intermédiaire
filetage 3/8 - 16 44 44108 | Contre-écrou hex a grande colierette,
10 300680 | Courroie filetage 5/16 - 18
11 35410 | Ressort, retour de frein 45 57318 | Gilissiére de courroie
12 271172 | Ecrou Keps, filetage 1/4-20 46 57818 | Déflecteur d'éjection
13 1346 | Glissidre de courroie 47 55767 | Ressort, goulotte d'éjection
14 121954 | Vis hex, 1/4-20 x 2 pouces 48 57317 | Tige-pivot
15 303030 | Poulie intermédiaire 49 57360 | Support de pivot
16 57325 | Boulon de carrosserie, 50 57314 | Barre anti-dérapante
3/8-16 x 2 pouces 51 271184 | Ecrou Keps, filetage 5/16 - 18
17 58306 | Tige accrochage du carter 52 126216 { Boulon de carrosserie,
18 58305 | Support d'accrochage du carter 5/16 - 18 x 3/4 pouce
19 8260 | Barrette 53 58250 | Support, arriére, droite
20 1498 | Ecrou hex a blocage central, 54 58251 | Support de levée de carter, gauche
filetage 5/16 - 18 55 306384 | Carter de coupe
21" 58247 | Ecrou tendeur 56 300345 | Vis hex, 5/16-18 x 1-3/8 de pouce
22 122017 | Vis hex, 5/16 - 18 x 1 pouce 57 50634 | Vis hex & rondelle incorporée,
23 58315 | Support de levée avant 5/16-18 x 7/8 de pouce
24 35214 | Rondelle plate, 21/64 pouce 58 300103 | Support de montage de roue, gauche
25 120393 | Rondelle plate, 11/32 de pouce 59 57299 | Lame, 19.5" levée standard
26 302833 | Retenue de courroie 60 2483 | Rondelle moulée
27 56424 | Ens. arbre de poulie 61 39573 | Vis hex autoserrante, 3/8-24 x 1 pouce
28 1282 | Contre-écrou & collerette, 62 52584 | Roue, carter
filetage 7/16-20 63 23763 | Boulon hex d'embase
29 56365 | Rondelle spéciale 64 45171 | Contre-écrou a grande collerette,
30 56390 | Poulie filetage 3/8-16
31 51449 | Espaceur 65 120382 | Rondelle de blocage fendue,
32 49562 | Roulement 3/8 de pouce
33 50818 | Espaceur
34 55547 | Arbre de poulie

Piéce No. 313137

13



TONDEUSE AUTOPORTEE DE 39 POUCES, MODELE A3560-030

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT
D'ORIGINE. L'utilisation de piéces de rechange d'une autre
marque peut entrainer |'annulation de votre garantie.

SCHEMA DE CABLAGE
Ce schéma est congu pour étre utilisé comme
schéma de céblage.

Nous vous recommendons de confier votre
machine & un réparateur qualifié pour toutes
réparations ou réglages sur le circuit électrique de
votre machine, a moins que vous ne soyez
parfaitement qualifié pour le faire. Siles fils électri-

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONT
. INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
ques ne sont pas montés correctement, le circuit CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.

électrique du moteur peut étre abimé.

2"‘; ‘:;g: Description 22 g%gs Description
1 120854 |Vis hex, 1/4-20 x 5/8 de pouce 17 300193 | Ecrou, plastique, interrupteur contact
2 302257 |Batterie 18 300334 | Couverture, levier de réglage de hauteur
3 57552 |Tige de fixation de ia batterie, haut 19 57769 | Ampole de Iindicateur
4 310067 [Petit papillon plastique 20 300965 | Harnais de lindicateur
5 305431 {Assemblage de fils, interrupteur 21 300220 | Disjoncteur
du siege 22 302031 | Fusible, 15 amp & broches
6 305511 | Corps connecteur (electrique) 23 120368 | Vis, téte hex, filetage, 5/16 - 24
7 300826 |[Clé de contact 24 138485 | Rondelle indesserable, 5/16 de pouce
8 271172  |Ecrou Keps, filetage 1/4-20 25 1502 [ Ecrou hex & blocage central,
9 57551 [Tige de fixation de la batterie filetage 1/4 - 20
10 57259 |Glissiére de courroie 26 187745 | Vis hex., 1/4-20 x 3/4 de pouce
11 138538 |Rondelle a dents internes 27 53716 | Solénoide
12 1498 [Ecrou hex a blocage central, 28 57476 | Contacteur
filetage 5/16 - 18 29 303064 | Ens. fils de phare 1/4 de tourne
13 58277 |Contacteur de siége 30 52572 | Ampoule de phare
14 55511 [Fil de masse 31 41482 | Collier de cable
15 300331 |[Harnais de fils 32 54888 | Retenue de fils
16 300295 |[Interrupteur contact demarreur

14 Piéce No. 313137




